绍学院医学〔2013〕6号
医学院关于
评选2013届绍兴市优秀大学毕业生的通知
为全面贯彻落实党和国家的教育方针，鼓励大学生努力学习、奋发进取，全面发展，促进我校毕业生科学和谐就业，根据绍市教高〔2013〕23号文件精神，现就做好我院2013届绍兴市优秀大学毕业生评选工作的有关事项通知如下：
一、评选对象
全日制在册的2013届毕业生。

二、评选名额

评选名额为应届毕业生数的5%，共计15人。

三、评选条件
（一）热爱祖国，有较高的思想政治觉悟；模范遵守国家法律法规和学校各项规章制度，作风正派，品德优秀，在同学中能起模范带头任用；在校期间，未受过任何行政或党、团组织的纪律处分。
（二）大学期间各科成绩优异，专业基础扎实，学习成绩优秀；尊敬师长，团结同学，积极参加各种文体活动、社会实践、社团活动和公益活动，师生反映良好。

（三）在校期间曾两次及以上获校综合一、二、三等奖学金或其他校级及以上奖励。获得省级暑期社会实践先进个人，省级优秀团干、优秀团员等奖项的学生和在全国、省级“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛、全国大学生数学建模竞赛、浙江省各类学科及专业技能竞赛中获奖的学生，可以适当放宽条件，同等条件下优先考虑。
（四）已被确认为校级优秀毕业生候选人。

四、评选办法及时间安排

（一）3月27日前，各班级按分配名额推荐2013届绍兴市优秀大学毕业生候选人，并进行公示，为期三天。
（二）3月29日前，各班级上报《绍兴市2013届优秀大学毕业生登记表》和《绍兴市2013届优秀大学毕业生推荐名册》（电子版）至医学院学生科顾老师处。

（三）3月30日，院学生科学生工作领导小组审核公示，接受全院师生监督，并征求有关职能部门意见。最后将候选人递交校学工部。
五、奖励办法
绍兴市教育局发文表彰，颁发荣誉证书，有关获奖材料均存入本人档案。
六、评选要求

评选市优秀毕业生是一项十分重要的工作，各学院要加强领导，特别是要结合《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》精神，以评优为契机，对毕业生开展理想信念教育、爱国主义教育、公民道德教育和基本素质教育。在评选过程中要坚持条件公开、名额公开、办法公开、结果公开。严格按照评选条件和评选比例，广泛征求师生意见，切实做好2013届绍兴市优秀大学毕业生的评选工作。
附件：1.《2013届绍兴市优秀大学毕业生推荐名额分配表》

2.《绍兴市2013届优秀大学毕业生登记表》

3.《绍兴市2013届优秀大学毕业生推荐名册》

医学院学生科

2013年3月26日

附件1：
2013届绍兴市优秀大学毕业生推荐名额分配表

	班级
	毕业生人数
	推荐名额

	护理学091、092
	56
	3

	护理学093、094
	52
	3

	临床医学081、082
	66
	3

	影像诊断081、082
	59
	3

	医学检验091、092
	59
	3

注：此推荐名额不包括三本托管学生，三本托管学生推荐名额由元培学院确定。

附件2：
绍兴市2013届优秀大学毕业生登记表

学校：          院（系）：          专业:         班级：

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民族

	生源地

	政治面貌

	职 务

	家 庭
地 址

	联系电话

	本
人

简

历

	在校
期间

获奖

情况

	主
要

事

迹

	主
要

事

迹

	班
主

任

意

见
	班主任签名：
年  月  日
	院
系

意

见
	院（系）盖章：
年  月  日

	学
校

意

见
	盖 章：
年  月  日
	市
教

育

局

意

见
	盖 章：
年  月  日

	备注

附件3：
绍兴市2013届优秀大学毕业生推荐名册

学校（盖章）：             填报人：              联系电话：

	序号
	姓  名
	性别
	学历
	专 业
	生源地
	政治面貌

注：1.此表按普通本科、普通专科、高职顺序分开填写；

2.本表一式二份，学校一份，市教育局一份；

3. “生源地”填写格式如下：如“浙江绍兴”，专业填写必须规范准确。

PAGE
1